

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO			ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL		N°	OC-2022-AZ-014
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.		FECHA	13/04/2022
Teléfono:	02281 431650		Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8			

Expediente N°	EX-2021-122468914- -APN-FMSE#MD		REC N°	REC-2021-AZ-032	
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA		N°	CAB-2021-AZ-027

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	PINTURERIA DEL SUR S.R.L.			CUIT	30-66405968-8
Domicilio	ROCA 673				
Localidad	AZUL	Provincia	BS.AS.	País	Argentina
Teléfono	2281 534871			E-mail	pintureriadelsur@ciudad.com.ar

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
5	Protector de superficie porosa Ladrillo, Color brillo saturado Transparente x 5 Its	20	Unidad	\$ 1.338,84	\$ 26.776,80	21,00%	\$ 5.623,13	\$ 32.399,93
17	Diluyente Tipo Aguarras x 200 Lts	2	Unidad	\$ 30.826,45	\$ 61.652,90	21,00%	\$ 12.947,11	\$ 74.600,01
18	Pinceles de primera calidad de 1"de ancho	15	Unidad	\$ 173,55	\$ 2.603,25	21,00%	\$ 546,68	\$ 3.149,93
19	Idem anterior de 1.1/2" de ancho	10	Unidad	\$ 239,67	\$ 2.396,70	21,00%	\$ 503,31	\$ 2.900,01
20	Idem anterior de 2"de ancho	10	Unidad	\$ 280,99	\$ 2.809,90	21,00%	\$ 590,08	\$ 3.399,98
22	Rodillo de lana 22 cm	20	Unidad	\$ 561,98	\$ 11.239,60	21,00%	\$ 2.360,32	\$ 13.599,92
23	Mini rodillo epoxi 5 cm.	10	Unidad	\$ 66,12	\$ 661,20	21,00%	\$ 138,85	\$ 800,05
24	Mini rodillo epoxi 8cm.	10	Unidad	\$ 74,38	\$ 743,80	21,00%	\$ 156,20	\$ 900,00

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO						ORDEN DE COMPRA		
Oficina: Departamento de Administración FM AZUL Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As. Teléfono: 02281 431650 CUIT: 30-54669396-8						N°	OC-2022-AZ-014	
						FECHA	13/04/2022	
						Modalidad	Sin Modalidad	
25	Mini rodillo epoxi 11cm.	10	Unidad	\$ 82,64	\$ 826,40	21,00%	\$ 173,54	\$ 999,94
28	Escalera de madera de de PINTOR de dos hojas reforzada, 6 escalones	1	Unidad	\$ 3.719,01	\$ 3.719,01	21,00%	\$ 780,99	\$ 4.500,00
29	Escalera de madera de de PINTOR de dos hojas reforzada, 8 escalones	1	Unidad	\$ 4.958,68	\$ 4.958,68	21,00%	\$ 1.041,32	\$ 6.000,00
30	Escalera de madera de de PINTOR de dos hojas reforzada, 10 escalones	1	Unidad	\$ 6.198,35	\$ 6.198,35	21,00%	\$ 1.301,65	\$ 7.500,00
31	Cepillo de acero con mango de madera, de 4 x 19 cm	10	Unidad	\$ 396,69	\$ 3.966,90	21,00%	\$ 833,05	\$ 4.799,95
32	Cepillo de acero sin mango, de madera de 6 x 19 cm	10	Unidad	\$ 471,07	\$ 4.710,70	21,00%	\$ 989,25	\$ 5.699,95
33	Lija de madera grano fino pack x 50 u	2	Unidad	\$ 1.983,47	\$ 3.966,94	21,00%	\$ 833,06	\$ 4.800,00
34	Lija de madera grano mediano pack x 50 u	2	Unidad	\$ 1.983,47	\$ 3.966,94	21,00%	\$ 833,06	\$ 4.800,00
35	Lija de madera grano grueso pack x 50 u	2	Unidad	\$ 1.983,47	\$ 3.966,94	21,00%	\$ 833,06	\$ 4.800,00
36	Tela de esmeril grano fino pack x 50 u	1	Unidad	\$ 5.165,29	\$ 5.165,29	21,00%	\$ 1.084,71	\$ 6.250,00
37	Tela de esmeril grano mediano pack x 50 u	2	Unidad	\$ 5.165,29	\$ 10.330,58	21,00%	\$ 2.169,42	\$ 12.500,00
38	Tela de esmeril grano grueso pack x 50 u	1	Unidad	\$ 5.165,29	\$ 5.165,29	21,00%	\$ 1.084,71	\$ 6.250,00
43	Cinta papel enmascarar de 25 cm de ancho x 50 m	50	Unidad	\$ 223,14	\$ 11.157,00	21,00%	\$ 2.342,97	\$ 13.499,97
44	Cinta papel enmascarar de 25 cm de ancho x 50 m	50	Unidad	\$ 223,14	\$ 11.157,00	21,00%	\$ 2.342,97	\$ 13.499,97

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO Oficina: Departamento de Administración FM AZUL Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As. Teléfono: 02281 431650 CUIT: 30-54669396-8				ORDEN DE COMPRA	
				N°	OC-2022-AZ-014
				FECHA	13/04/2022
				Modalidad	Sin Modalidad

Oficina: Departamento de Administración FM AZUL
Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.
Teléfono: 02281 431650
CUIT: 30-54669396-8

ORDEN DE COMPRA

Nº

OC-2022-AZ-014

FECHA

13/04/2022

Modalidad

Sin Modalidad

45	Rollo de cartón corugado de 1,20 x 25 m Aprox	10	Unidad	\$ 1.231,40	\$ 12.314,00	21,00%	\$ 2.585,94	\$ 14.899,94
						Percepción ISIB	\$ 0,00	
								\$ 242.549,55

Son: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 55/100

Forma de Pago	Hasta 30 días corridos desde la presentación de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.	
Lugar de Entrega	Ciudad de AZUL	
Plazo/Cronograma de Entrega	15 días	



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2022-AZ-014-PINTURERIA DEL SUR S.R.L.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.